MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 24/2022 - DGCE/RIFB/IFBRASILIA

Errata Edital 23/2022 - DGCE/RIFB/IFBRASILIA - Processo Eleitoral para Coordenação dos
Curso Técnico em Eletrônica - Ensino Médio Integrado e Subsequente e Técnico em

Segurança do Trabalho - Ensino Médio Integrado

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 517, de 06 de Maio de 2019, publicada
no Diário Oficial da União, em 07 de Maio de 2019, no uso das suas atribuições legais e regimentais, resolve, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, tornar público a errata do Edital que norteará o Processo Eleitoral
para preenchimento do cargo de Coordenador(a) do Curso Técnico em Eletrônica - Ensino Médio Integrado eCoordenador(a) do Curso Técnico em Eletrônica - Ensino Médio Integrado e
Subsequente e Técnico em Segurança do Trabalho - Ensino Médio IntegradoSubsequente e Técnico em Segurança do Trabalho - Ensino Médio Integrado, Alterando:

ANEXO II

LISTA DE DOCENTES ATUANTES NO COLEGIADO DO CURSO TÉCNICO EM ELETRÔNICA DO
CAMPUS CEILÂNDIA

1 Adriana de Fátima Martins
2 Anna Carolina Lafetá
3 Aristóteles de Almeida Silva
4 Caio Marcello Mota Polito
5 Caroline Barbosa Farias Mourão
6 Douglas Anderson dos Santos
7 Edilaine Costa de Faria
8 Eliene do Carmo Santos Nunes
9 Élio Armando Nunes de Lima
10 Euller de Sá Barros
11 Hugo Leonardo Guimarães Souza
12 Janailton Mick Vitor da Silva
13 Kelly de Oliveira Santos
14 Leandro Targino Pedrosa
15 Leonardo Rodrigues Miranda
16 Maria Emanuele Pereira Costa
17 Marylene Sousa Guimarães Roma
18 Mauro Oliveira Alencar
19 Mayla dos Santos Silva
20 Pablo Diniz Batista
21 Patrícia Silva Santiago Melo
22 Patrícia Tavares da Mata
23 Paulo Percio Mota Magro
24 Pedro Ferreira Alves de Oliveira
25 Rafael Fontes Souto
26 Rayana Kristina Schneider Barcelos
27 Sérgio Magno Carvalho de Souza
28 Tatiana Rosa Nogueira Dias
29 Thatiane Lima Sampaio
30 Thiago Araújo Bernardes
31 Thiago José Borges
32 Yuri César Rosa de Toledo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Campus Ceilândia
QNN 26, Área Especial, None, P Sul,

CEILANDIA / DF, CEP 72.220-260
(61) 2103-2170

LISTA DE DOCENTES ATUANTES NO COLEGIADO DO CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

1 Ana Carolina Martins Machado Lafetá
2 André Luiz de Brito Alves
3 Aristóteles de Almeida Silva
4 Caio Marcello Mota Polito
5 Caroline Barbosa Farias Mourão
6 Douglas Anderson dos Santos
7 Eliene do Carmo Santos Nunes
8 Giselma Ribeuro Sousa
9 Hugo Leonardo Guimarães Souza
10 Janailton Mick Vitor da Silva
11 Leandro Targino Pedrosa
12 Jéssica Silva Lima
13 Kelly de Oliveira Santos
14 Loureine Rapôso Oliveira Garcez
15 Luciano de Andrade Gomes
16 Maria Emanuelle Pereira Costa
17 Mauro Oliveira Alencar
18 Patrícia Silva Santiago
19 Patrícia Tavares da Mata
20 Pedro Ferreira Alves de Oliveira
21 Rafael de Souza Freitas
22 Sandra de Araújo Teixeira
23 Sérgio Magno Carvalho de Souza
24 Susi Cristalino Pereira
25 Tainã dos Santos de Goes Gonçalves
26 Tatiana Rosa Nogueira Dias
27 Thatiane Lima Sampaio
28 Thiago José Borges

RICARDO FRANGIOSI DE MOURARICARDO FRANGIOSI DE MOURA
Diretor-Geral do Campus Ceilândia

Portaria IFB Nº 517, publicada no DOU em 07/05/2019

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Frangiosi de MouraRicardo Frangiosi de Moura , DIRETOR GERAL - CD2 - DGCEDIRETOR GERAL - CD2 - DGCE, em 25/11/2022 14:09:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

424459
257289d330

	Documento assinado eletronicamente por: